PRESVISE S.A. COMPAÑIA DE SEGURIDAD Telf. 581-679 561-680

Quito, 1 de Marzo de 1999

NOMBRAMIENTO

SEÑORA ALEXANDRA DEL CARMEN ROSALES GARCES CIUDAD .-

De mis Consideraciones:

Cúmpleme en informarle que la Junta Universal de Accionistas de la Compañía de Seguridad PRESVISE S.A., en su sesión del día veintiséis de febrero de 1999, ha tenido el acierto de elegir a Ud. VICEPRES IDENTA de la misma, por un período estatutario de dos (2) años, en reemplazo del Ing. Marcelo Cisneros, cuvo nombramiento consta inscrito el 12 de julio de 1996 en el Registro Mercamtil.

Para que el presente nombramiento tenga efectos legales, deberá ser inscrito en el Registro Mercantil, en el ejercicio de su cargo, sin perjuicio del desempeño de las funciones para las cuales fue electa, hasta que sea legalmente reemplazada.

La constitución de la compañía, consta en la escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto del Cantón Quito, Doctor Jorge Delgado Campos, el 22 de Septiembre de 1992, inscrita en el Registro Mercantil con fecha 29 de Enero de 1993.

Atentamente.

Cap. FRANCISCO MONTALVO Gerente General de PRESVISE S.A.

Secretario AD-HOC

Olescanolas Rdo Outeras

Acepto el cargo de VICEPRESIDENTA de la Compañía PRESVISE S.A., para el cual he sido designada.

ALEXANDRA DEL CARMEN ROSALES GARCES

C.I. 080069360-8

Quito, 2 de Marzo de 1999

Quito, a 29 de Marso de 1997

Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el Nº 1363 del Registro

de Nombramientos Tomo 130